
Thai Tanic vant Olympiatravet! 
 
Bjørn Goop viste hvorfor han er Sveriges og en av verdens beste kusker da han styrte 
Thai Tanic inn til seier i Olympiatravet på Åby travbane i ettermiddag. Seieren var 
verdt 1 million svenske kroner - og en invitasjon til Oslo Grand Prix. 
 
Av Eirik Stenhaug, Hestesportens Informasjonssenter, mobiltelefon 906 05 725. 
 
Thai Tanic var eneste norske hest i finalefeltet av årets Olympiatrav. Løpet er blitt en institusjon i 
Sverige, og skan skilte med flere av verdens gjennom tidene beste hester som tidligere vinnere, blant 
andre Varenne og Gidde Palema. Sugarcane Hanover er eneste norske hest som har vunnet løpet. Det 
skjedde i 1988. I dag, 18 år senere viste Thai Tanic og Bjørn Goop at Steinlager ikke er ensom norsk 
stjerne på den internasjonale arenaen. 
 
Skarp speed og litt «tur» 
Improve Ås og Thai Tanic kjørte om teten innledningsvis, men svensken var den kjappeste. Thai 
Tanic ble styrt ned i ryggen på denne, og satt der til 200 meter gjenstod av storløpet. 
- Jeg har kjent at hesten har vært fin i trening en tid nå, og valgte å satse fra start. Han var litt ute av 
det på de første metrene, og det var nok til at Improve Ås tok en lengde på oss. Jeg valgte å gå ned i 
ryggen på denne, og fikk ikke seiersforhåpninger før rundt 200 meter igjen. Da kom luken på 
oppløpet, og hesten taktet voldsomt om da han fikk fritt frem. Det er en av Thai Tanics beste 
egenskaper, og han blir bare bedre og bedre, smilte en meget fornøyd Bjørn Goop. Hans manøver på 
oppløpet viste hvorfor han er så suveren på svenske travbaner om dagen. 
 
- Ubeskrivelig 
Eierduoen Espen Hartvig og Erik Skau måtte bite i det sure eplet og se at Thai Tanic galopperte i den 
første svingen i Pytt og Panne Grand Prix på deres hjemmearena Klosterskogen. I dag fikk de en 
skikkelig opptur. 
- Dette er ubeskrivelig. Vi hadde en bitteliten drøm om dette, men håpte på en plass blant de tre. Både 
hesten og kusken stod for en kjempeprestasjon. Mer er det ikke å si, sa en stolt Espen Hartvig på 
seremoniplass. 
- Olle og Bjørn Goop har fått god tid på å få hesten i løpsform. Han hadde en god oppvekst, og Trond 
Anderssen gjorde en kjempejobb med hesten. I fjor høst følte vi hesten trengte et miljøskifte, og derfor 
havnet den hos Olle Goop, som vi kjenner fra tidligere. Thai Tanic, Steinlager og Jetstile viser at norsk 
travsport er i flott fremgang. Spillet blomstrer og løpspremiene øker, fortalte Erik Skau det svenske 
publikummet. 
 
Knallsterkt norsk landslag i Oslo Grand Prix? 
Bjerke Travbanes sportssjef Knut Sollie var på plass på Åby, og inviterte Thai Tanic til Oslo Grand 
Prix. Om eierne takker ja, stiller han på startstreken sammen med Steinlager og Jetstile. Et så sterkt 
varmblodslandslag er det lenge siden Norge har kunnet stille. Det er duket for travfest i rødt, hvitt og 
blått på Bjerkebanen 14. mai! 
 
Fakta Thai Tanic 
Hingst, 6 år. Etter Viking Kronos og Sweetpike. Kåret avlshingst. 
Tidligere vinner av Norsk Travkriterium, Norsk Travderby, Prinsesse Märtha Louises pokalløp, Pytt 
og Panne Grand Prix og Norgesmesterskapet for varmblodshester. 
39 starter har endt med 27 seirer. Det gir en seiersprosent på nesten 70. Har som fortest travet 
1.11,8ak, og har med dagens seier tjent nesten 5 millioner kroner. Oppdrettet av Siv Teigen Bergslien, 
Egersund. Eid av Erik Skau og Espen Hartvig, Skien. Trenes av Olle Goop, Gøteborg, Sverige. 
 


